

Arbejdmiljøhuset af 2004 ApS

Islands Brygge 26, 5., 2300 København S

CVR-nr. 28 28 43 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2016.

Linda Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arbejdmiljøhuset af 2004 ApS Islands Brygge 26, 5. 2300 København S
	Telefon: 44850220 Telefax: 32630399 Hjemmeside: www.am-huset.dk E-mail: info@am-huset.dk
	CVR-nr.: 28 28 43 81 Stiftet: 27. oktober 2004 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Peter Munck, Formand Tonny Leon Olsen, Næstformand Søren Christoffersen Linda Sørensen Anne Mette Markussen
Direktion	Linda Sørensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med arbejdsmiljørådgivning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015 ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.749 t.kr. mod 2.537 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. mod 177 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.749.258	2.537.127
1 Personaleomkostninger	-2.754.144	-2.638.804
Driftsresultat	-4.886	-101.677
Andre finansielle indtægter	155.612	308.683
Resultat før skat	150.726	207.006
2 Skat af årets resultat	-52.294	-30.354
Årets resultat	98.432	176.652
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	98.432	176.652
Disponeret i alt	98.432	176.652

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	429.514	116.278
Udsudte skatteaktiver	102.944	155.238
Andre tilgodehavender	8.764	15.761
Tilgodehavender i alt	<u>541.222</u>	<u>287.277</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.090.948</u>	<u>3.026.452</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.090.948</u>	<u>3.026.452</u>
Likvide beholdninger	<u>1.886.455</u>	<u>1.779.897</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.518.625</u>	<u>5.093.626</u>
Aktiver i alt	<u>5.518.625</u>	<u>5.093.626</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	126.000	126.000
4 Overført resultat	4.347.137	4.248.706
Egenkapital i alt	4.473.137	4.374.706
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.980	13.916
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.238	37.238
Anden gæld	723.126	496.129
Periodeafgrænsningsposter	220.144	171.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.045.488	718.920
Gældsforpligtelser i alt	1.045.488	718.920
Passiver i alt	5.518.625	5.093.626

5 Nærtstående parter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.722.897	2.606.185
Andre omkostninger til social sikring	<u>31.247</u>	<u>32.619</u>
	<u>2.754.144</u>	<u>2.638.804</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>52.294</u>	<u>30.354</u>
	<u>52.294</u>	<u>30.354</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	4.248.705	4.072.054
Årets overførte overskud eller underskud	<u>98.432</u>	<u>176.652</u>
	<u>4.347.137</u>	<u>4.248.706</u>
5. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:		
Foreningen for Arbejds miljøhuset , København.		